IGDRH                                                                     1 | P á g i n a

EDITAL Nº. 002/2016 ETSP - PROF. MAKIGUTI

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA INGRESSO NOS CURSOS OFERECIDOS PELA

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE PÚBLICA

“Prof. Makiguti” 02 / 2016

 A Fundação Paulistana de Educação, Tecnologia e Cultura – Secretaria Municipal do

Desenvolvimento, Trabalho e Empreendedorismo e a Escola Técnica de Saúde Pública “Prof. Makiguti”,

torna público, por meio do IGDRH, o Gabarito da Prova Objetiva realizada dia 10/07/2016, conforme

capítulo 5 do edital Processo Seletivo especificado:

1. Compõe este edital, o Anexo Único – Gabarito da Prova Objetiva.

2. Os cadernos de provas serão disponibilizados no site http://igdrh.org.br/concursos_igdrh/, para consulta

individualizada na página de acesso exclusivo do candidato.

 As demais disposições permanecem inalteradas. Para que não se alegue ignorância, faz baixar o

presente edital do Processo Seletivo que será publicada no endereço eletrônico  www.igdrh.org.br, bem

como no Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC.

São Paulo, 12 de julho de 2016.

Fundação Paulistana de Educação, Tecnologia e Cultura Secretaria Municipal do Desenvolvimento,

Trabalho e Empreendedorismo

IGDRH

http://igdrh.org.br/concursos_igdrh/
http://www.igdrh.org.br/

IGDRH                                                                                                            2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO: Gabarito da Prova Objetiva

Tipo A - Farmácia, Análises Clínicas, Saúde Bucal e Gerência em Saúde.

LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B A E D A A C C A E C E B E E A B C E D A D A C A B D A

OPERAÇÕES MATEMÁTICAS CIÊNCIAS DA NATUREZA

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

E D D B E E A B D E D D C B A E C A C A

Tipo B - Farmácia, Análises Clínicas, Saúde Bucal e Gerência em Saúde.

LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C B A C A A E E C B A C E A E E D B E C A C D B A A D

OPERAÇÕES MATEMÁTICAS CIÊNCIAS DA NATUREZA

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A B D E B E E E D D A E C C A A D C B

IGDRH                                                                                                            3 | P á g i n a

Tipo C - Farmácia, Análises Clínicas, Saúde Bucal e Gerência em Saúde.

LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A C C A B E C E A D E C A B C A E E D B E A D A D C B A

OPERAÇÕES MATEMÁTICAS CIÊNCIAS DA NATUREZA

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

E D B E B E E A D D C E B D A A C C A D

Tipo D - Farmácia, Análises Clínicas, Saúde Bucal e Gerência em Saúde.

LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E A A C D A E A C C E A D E E B C E C A B C A A A D D B

OPERAÇÕES MATEMÁTICAS CIÊNCIAS DA NATUREZA

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D E E D B E D E A B B A A E C C D A D C